sexta-feira, 30 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00094 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2013

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do presidente da Comissão
Permanente de Licitação – COPEL e seus membros designada pelo Decreto
Municipal nº 42, datado de 02/01/2013, retificado pelo Decreto Municipal nº 100,
datado de 03 de janeiro de 2013, em atendimento às disposições contidas na Lei
Federal nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, torna publico para conhecimento de
quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade de TOMADA DE
PREÇO, autuada sob o nº 001/2013, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto
refere-se à contratação de empresa de engenharia para execução de obras de
construção de quadra poliesportiva no Distrito de Lagoa do Pires do município de
Uauá - Bahia, sendo vencedora a empresa Construtora ASB Ltda, apresentou o
valor global em R$ 198.127,41 (cento e noventa e oito mil cento e vinte e sete
reais e quarenta e um centavos). Uauá-Ba, 01/07/2013. Pedro Morais Ribeiro –
Presidente.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
958E8575BBBBFCE52E78B58F507CB458

sexta-feira, 30 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00094 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

                                     ____________________________________________________________

 H O M O L O G A Ç Ã O

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, Olímpio Cardoso Filho, no uso de suas

atribuições e tendo em vista a Adjudicação apresentado pela COPEL, para a licitação na

modalidade Tomada de Preço autuada sob o nº 001/2013, RATIFICA E HOMOLOGA o

resultado apresentado, ao tempo em que autoriza os procedimentos cabíveis para contratação da

empresa Construtora ASB Ltda, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua

Maximiliano Miguel Focks, nº. 108, Centro, Uauá-Ba, CEP: 48.950-000, Inscrita no CNPJ sob nº

10.665.748/0001-67, vencedora do certame com o valor global de R$ 198.127,41 (cento e noventa

e oito mil cento e vinte e sete reais e quarenta e um centavos).

Uauá-Ba, 03 de julho de 2013.

Olímpio Cardoso Filho
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
958E8575BBBBFCE52E78B58F507CB458

sexta-feira, 30 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00094 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 158/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA:
CONSTRUTORA ASB LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº.
10.665.748/0001-67, SITUADA À RUA MAXIMILIANO MIGUEL FOCKS, 108-
A, CENTRO, CIDADE DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, CEP: 48.950-000 -
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO
DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA NO DISTRITO DE
LAGOA DO PIRES NO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA – VALOR GLOBAL: R$
198.127,41 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL CENTO E VINTE E SETE REAIS
E QUARENTA E UM CENTAVOS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
GESTORA: 16 - ATIVIDADE: 3005 - ELEMENTO: 3.3.90.30.00 - FONTE: 24 -
VIGÊNCIA: 150 (CENTO E CINQUENTA) DIAS- DATA DA ASSINATURA:
04/07/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
958E8575BBBBFCE52E78B58F507CB458

sexta-feira, 30 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00094 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

                             ESTADO DA BAHIA
                            PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

     GABINETE DO PREFEITO
_______________________________________________

ORDEM DE INÍCIODE SERVIÇO Nº. 001/2013

A Prefeitura Municipal de Uauá-Bahia, inscrita no CNPJ nº.  13.698.758/0001-97,
autoriza a empresa CONSTRUTORA ASB LTDA, localizada à Rua Maximiliano
Miguel Focks, 108-A, Centro, Cidade de Uauá, Estado da Bahia, CEP: 48.950-000,
inscrita no CNPJ nº. 10.665.748/0001-67, celebrado entre as partes através do
contrato nº.  158/2013, de acordo com a licitação nº. 001/2013, na Modalidade
Tomada de Preços, que tem como objeto a contratação de empresa de engenharia
para execução de obras de construção de quadra poliesportiva no Distrito de
Lagoa do Pires no Município de Uauá-Ba, a dar início aos serviços da obra objeto
do contrato acima, obedecendo aos padrões técnicos e às exigências descritas na
Legislação Vigente.

Uauá/BA, 04 de julho de 2013.

________________________________________
CONSTRUTORA ASB LTDA

CNPJ: 10.665.748/0001-67
Antônio Carlos Cardoso Vieira

CREA - PE 22095/D

________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

Olímpio Cardoso Filho
CPF: 000.738.735-00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
958E8575BBBBFCE52E78B58F507CB458